
U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Fechter (anwesende, alphabetisch - 25 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

BAUMGARTNER Lisa-maria anwesend AUT 19/3/1999
BAZHENOVA Anastasia anwesend 31 RUS 24/3/1996
CARNEY Gabriella anwesend AUT
DAYKIN Kate anwesend 125 GBR 26/8/1996
ESCODA Anna anwesend 54 ESP 19/2/1996
GOLOVINA Yulia anwesend 14 RUS 19/9/1996
JANSHEN Friederike anwesend GER
KLIMOVA Alexandra anwesend 32 RUS 22/8/1998
KOCHETOVA Anastasiya anwesend 7 RUS 19/11/1997
LAUX Lea Charlotta anwesend GER
LEBEL Ariane anwesend 103 SUI 19/1/2000
MIZRAK Iasmina anwesend AUT 20/7/2000
MOSEYKO Alina anwesend 1 RUS 3/11/1997
MUNOZ Yolanda anwesend CHI 7/4/1995
PASTORELLI Emilia anwesend 53 ITA 14/8/1997
PEJIC Andjelika anwesend 179 SRB 28/2/2000
PREARO Flaminia anwesend 34 ITA 2/7/1996
SCHINA Camilla anwesend 55 ITA 5/6/1997
SELTENHAMMER Enrica anwesend AUT 27/1/1960
SINIAKOVA Nina anwesend UKR
SMIRNOVA Anna anwesend 10 RUS 24/5/2000
SUSTERSIC Anastazija anwesend 51 SLO 22/1/2001
TANZMEISTER Dorothea anwesend AUT 10/9/1968
TEICHERT Lena anwesend 156 AUT 23/4/2000
TIKVICKI Katarina anwesend SRB 12/7/1995
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 25 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 25 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Nation
es gibt 25 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 25 Fechter

direct tableau
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorothea AUT  2  2  V  2 0.250 -7 11 4
LAUX Lea Charlotta GER  V  0  V  V 0.750 3 15 2
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ESCODA Anna ESP  3  2  3  1 0.000 -11 9 5
SCHINA Camilla ITA  V  3  3  V 0.500 3 16 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: SEMIN Ilya  RUS

S/G Ind GT Pl
CARNEY Gabriella AUT  1  1  1  0 0.000 -17 3 5
PASTORELLI Emilia ITA  V  2  3  V 0.500 1 15 3
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
LEBEL Ariane SUI  V  V  2  V 0.750 6 17 2
MUNOZ Yolanda CHI  V  3  4  2 0.250 -1 14 4

Runde Nr 3
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
JANSHEN Friederike GER  V  V  3  1 0.500 0 14 3
SELTENHAMMER Enrica AUT  0  1  2  2 0.000 -15 5 5
SUSTERSIC Anastazija SLO  4  V  0  1 0.250 -6 10 4
DAYKIN Kate GBR  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SMIRNOVA Anna RUS  V  V  V  1 0.750 7 16 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
TIKVICKI Katarina SRB  3  3  0  4 0.000 -10 10 5
SINIAKOVA Nina UKR  V  V  V  1 0.750 4 16 3
TEICHERT Lena AUT  V  2  0  0 0.250 -11 7 4
GOLOVINA Yulia RUS  V  2  V  V 0.750 11 17 1
PREARO Flaminia ITA  V  V  V  1 0.750 6 16 2

Runde Nr 5
Kampfrichter: NAGY Martin  HUN

S/G Ind GT Pl
BAUMGARTNER Lisa-mari AUT  0  1  0  4 0.000 -15 5 5
MIZRAK Iasmina AUT  V  0  2  V 0.500 1 12 3
KLIMOVA Alexandra RUS  V  V  3  V 0.750 11 18 2
BAZHENOVA Anastasia RUS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PEJIC Andjelika SRB  V  1  1  1 0.250 -11 8 4
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BAZHENOVA Anastasia RUS 1.000 14 20 qualifiziert
1 DAYKIN Kate GBR 1.000 14 20 qualifiziert
3 MOSEYKO Alina RUS 1.000 12 20 qualifiziert
4 KOCHETOVA Anastasiya RUS 1.000 11 20 qualifiziert
5 KLIMOVA Alexandra RUS 0.750 11 18 qualifiziert
6 GOLOVINA Yulia RUS 0.750 11 17 qualifiziert
7 SMIRNOVA Anna RUS 0.750 7 16 qualifiziert
8 LEBEL Ariane SUI 0.750 6 17 qualifiziert
9 PREARO Flaminia ITA 0.750 6 16 qualifiziert

10 SINIAKOVA Nina UKR 0.750 4 16 qualifiziert
11 LAUX Lea Charlotta GER 0.750 3 15 qualifiziert
12 SCHINA Camilla ITA 0.500 3 16 qualifiziert
13 PASTORELLI Emilia ITA 0.500 1 15 qualifiziert
14 MIZRAK Iasmina AUT 0.500 1 12 qualifiziert
15 JANSHEN Friederike GER 0.500 0 14 qualifiziert
16 MUNOZ Yolanda CHI 0.250 -1 14 qualifiziert
17 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.250 -6 10 qualifiziert
18 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.250 -7 11 qualifiziert
19 PEJIC Andjelika SRB 0.250 -11 8 qualifiziert
20 TEICHERT Lena AUT 0.250 -11 7 qualifiziert
21 TIKVICKI Katarina SRB 0.000 -10 10 qualifiziert
22 ESCODA Anna ESP 0.000 -11 9 qualifiziert
23 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT 0.000 -15 5 qualifiziert
23 SELTENHAMMER Enrica AUT 0.000 -15 5 qualifiziert
25 CARNEY Gabriella AUT 0.000 -17 3 qualifiziert
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1
Kampfrichter: OPRZEDEK Maximilian  AUT

S/G Ind GT Pl
TEICHERT Lena AUT  V  V  2  3 0.500 -1 15 3
LAUX Lea Charlotta GER  4  V  3  3 0.250 -1 15 4
TIKVICKI Katarina SRB  2  1  2  2 0.000 -13 7 5
BAZHENOVA Anastasia RUS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SINIAKOVA Nina UKR  V  V  V  1 0.750 3 16 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: DOMINIK Grzegorz  POL

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorothea AUT  1  3  V  1 0.250 -7 10 5
ESCODA Anna ESP  V  V  2  V 0.750 5 17 1
SCHINA Camilla ITA  V  2  V  V 0.750 5 17 1
DAYKIN Kate GBR  2  V  2  4 0.250 -4 13 4
GOLOVINA Yulia RUS  V  4  2  V 0.500 1 16 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: VÖRÖS Balint  HUN

S/G Ind GT Pl
MIZRAK Iasmina AUT  V  2  4  1 0.250 -5 12 3
CARNEY Gabriella AUT  2  1  V  0 0.250 -11 8 5
PREARO Flaminia ITA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PEJIC Andjelika SRB  V  4  0  0 0.250 -10 9 4
MOSEYKO Alina RUS  V  V  2  V 0.750 11 17 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: SEMIN Ilya  RUS

S/G Ind GT Pl
SUSTERSIC Anastazija SLO  1  2  1  0 0.000 -16 4 5
PASTORELLI Emilia ITA  V  V  V  3 0.750 9 18 2
BAUMGARTNER Lisa-mari AUT  V  0  4  3 0.250 -5 12 4
LEBEL Ariane SUI  V  3  V  4 0.500 2 17 3
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Runde Nr 5
Kampfrichter: SOMOSKEOY Peter  HUN

S/G Ind GT Pl
KLIMOVA Alexandra RUS  V  4  V  V 0.750 10 19 2
SMIRNOVA Anna RUS  4  V  V  V 0.750 11 19 1
MUNOZ Yolanda CHI  V  0  V  V 0.750 3 15 3
JANSHEN Friederike GER  0  2  2  V 0.250 -8 9 4
SELTENHAMMER Enrica AUT  0  1  1  2 0.000 -16 4 5

Document engarde-escrime.com - 2019-02-25 13:57



U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BAZHENOVA Anastasia RUS 1.000 26 40 qualifiziert
2 KOCHETOVA Anastasiya RUS 1.000 21 40 qualifiziert
3 MOSEYKO Alina RUS 0.875 23 37 qualifiziert
4 PREARO Flaminia ITA 0.875 21 36 qualifiziert
5 KLIMOVA Alexandra RUS 0.750 21 37 qualifiziert
6 SMIRNOVA Anna RUS 0.750 18 35 qualifiziert
7 SINIAKOVA Nina UKR 0.750 7 32 qualifiziert
8 GOLOVINA Yulia RUS 0.625 12 33 qualifiziert
9 DAYKIN Kate GBR 0.625 10 33 qualifiziert
9 PASTORELLI Emilia ITA 0.625 10 33 qualifiziert

11 LEBEL Ariane SUI 0.625 8 34 qualifiziert
12 SCHINA Camilla ITA 0.625 8 33 qualifiziert
13 LAUX Lea Charlotta GER 0.500 2 30 qualifiziert
14 MUNOZ Yolanda CHI 0.500 2 29 qualifiziert
15 MIZRAK Iasmina AUT 0.375 -4 24 qualifiziert
16 ESCODA Anna ESP 0.375 -6 26 qualifiziert
17 JANSHEN Friederike GER 0.375 -8 23 qualifiziert
18 TEICHERT Lena AUT 0.375 -12 22 qualifiziert
19 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.250 -14 21 qualifiziert
20 PEJIC Andjelika SRB 0.250 -21 17 qualifiziert
21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT 0.125 -20 17 qualifiziert
22 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.125 -22 14 qualifiziert
23 CARNEY Gabriella AUT 0.125 -28 11 qualifiziert
24 TIKVICKI Katarina SRB 0.000 -23 17 qualifiziert
25 SELTENHAMMER Enrica AUT 0.000 -31 9 qualifiziert
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 BAZHENOVA Anastasia RUS

tableau of 32

32 --------- ---

17 JANSHEN Friederike GER

16 ESCODA Anna ESP    15/7

9 PASTORELLI Emilia ITA

24 TIKVICKI Katarina SRB    15/3

25 SELTENHAMMER Enrica AUT

8 GOLOVINA Yulia RUS    15/2

5 KLIMOVA Alexandra RUS

28 --------- ---

21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT

12 SCHINA Camilla ITA    15/7

13 LAUX Lea Charlotta GER

20 PEJIC Andjelika SRB    15/6

29 --------- ---

4 PREARO Flaminia ITA

3 MOSEYKO Alina RUS

30 --------- ---

19 TANZMEISTER Dorothea AUT

14 MUNOZ Yolanda CHI    15/9

11 LEBEL Ariane SUI

22 SUSTERSIC Anastazija SLO    15/2

27 --------- ---

6 SMIRNOVA Anna RUS

7 SINIAKOVA Nina UKR

26 --------- ---

23 CARNEY Gabriella AUT

10 DAYKIN Kate GBR    15/12

15 MIZRAK Iasmina AUT

18 TEICHERT Lena AUT    15/6

31 --------- ---

2 KOCHETOVA Anastasiya RUS

BAZHENOVA Anastasia

tableau of 16

ESCODA Anna
   15/3

PASTORELLI Emilia

GOLOVINA Yulia
   15/5

KLIMOVA Alexandra

SCHINA Camilla
   15/9

LAUX Lea Charlotta

PREARO Flaminia
   15/7

MOSEYKO Alina

MUNOZ Yolanda
   15/7

LEBEL Ariane

SMIRNOVA Anna
   15/10

SINIAKOVA Nina

DAYKIN Kate
   15/8

TEICHERT Lena

KOCHETOVA Anastasiya
   15/3

BAZHENOVA Anastasia

tableau of 8

GOLOVINA Yulia

   15/10

SCHINA Camilla

PREARO Flaminia

   15/13

MOSEYKO Alina

SMIRNOVA Anna

   15/11

DAYKIN Kate

KOCHETOVA Anastasiya

   15/12

BAZHENOVA Anastasia

SCHINA Camilla

MOSEYKO Alina

KOCHETOVA Anastasiya
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U23 European Circuit Seite 1/1

1 BAZHENOVA Anastasia RUS

tableau of 8

8 GOLOVINA Yulia RUS    15/10

5 SCHINA Camilla ITA

4 PREARO Flaminia ITA    15/13

3 MOSEYKO Alina RUS

6 SMIRNOVA Anna RUS    15/11

7 DAYKIN Kate GBR

2 KOCHETOVA Anastasiya RUS    15/12

BAZHENOVA Anastasia

Halbfinale

SCHINA Camilla
   15/3

MOSEYKO Alina

KOCHETOVA Anastasiya
   15/12

BAZHENOVA Anastasia

Finale

KOCHETOVA Anastasiya

   15/6

BAZHENOVA Anastasia
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 25 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Status

1 BAZHENOVA Anastasia RUS
2 KOCHETOVA Anastasiya RUS
3 MOSEYKO Alina RUS
3 SCHINA Camilla ITA
5 PREARO Flaminia ITA
6 SMIRNOVA Anna RUS
7 GOLOVINA Yulia RUS
8 DAYKIN Kate GBR
9 KLIMOVA Alexandra RUS

10 SINIAKOVA Nina UKR
11 PASTORELLI Emilia ITA
12 LEBEL Ariane SUI
13 LAUX Lea Charlotta GER
14 MUNOZ Yolanda CHI
15 ESCODA Anna ESP
16 TEICHERT Lena AUT
17 MIZRAK Iasmina AUT
18 JANSHEN Friederike GER
19 TANZMEISTER Dorothea AUT
20 PEJIC Andjelika SRB
21 BAUMGARTNER Lisa-maria AUT
22 SUSTERSIC Anastazija SLO
23 CARNEY Gabriella AUT
24 TIKVICKI Katarina SRB
25 SELTENHAMMER Enrica AUT
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U23 European Circuit
Open Viennese Championships 2019

Women´s sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

DOMINIK Grzegorz POL 2 0 0
KUN Kolos HUN 1 4 1
NAGY Martin HUN 1 6 2
OPRZEDEK Maximilian B AUT 1 1 0
SEMIN Ilya RUS 2 3 0
SOMOSKEOY Peter HUN 2 2 0
VÖRÖS Balint HUN 1 5 0
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